[3012] Ibi de hereditate Marchi Gundisalui, nichil.

[3013] Summa de bonis bannitorum: 370 kafices, 3 quartales, 2 almudes.

[3014] In uilla de Cahues, de pecta rusticorum qui fuerunt domni Egidi Gar- sie de Acagra, 20 kafices.

[3015] In uilla de Falcibus, de pecta rusticorum, 400 kafices. Dominus Furtu- nius Almorauit tenet.

[3016] Ibi de pecta quam debent pro hereditate que est in termino de Falci- bus, 15 kafices.

[3017] Ibi de iure uocato fornage de Falces, 25 kafices.

[3018] Ibi de tributo serne et agri prati regis, 50 kafices.

[3019] Summa parcium: 490 kafices /fol. 74 v.

[3020] In uilla de Peralta, de pecta rusticorum, 200 kafices. Dominus Corba- ranus de Leeth tenet.

[3021] Ibi de tributo hereditatis quam tenent rustici de Peralta, 40 kafices.

[3022] Ibi de pecta de pesquiisi, 6 kafices, 2 quartales, 1 almudem.

[3023] Ibi de molendura molendinorum, 200 kafices.

[3024] Summa parcium: 46 kafices, 2 quartales, 1 almudem.

[3025] In uilla de Funes, de pecta rusticorum, 100 kafices.

[3026] Ibi de quarto hereditatis Petri, filii alcaldi, 1 kaficem.

[3027] Summa parcium: 101 kafices.

[3028] In uilla de Peynalen, de pecta rusticorum, 5 kafices, 1 robum, 2 quar- tales.

[3029] In uilla de Miraglo, de serna et de hereditate, nichil quia in compoto denariorum computatur et dominus Corbaranus de Vidaurre tenet.

[3030] In uilla de Acagra, de pecta rusticorum, 150 kafices.

[3031] Ibi de hereditate que fuit Bartolomei, nichil quia in compoto ordeï computatur.

[3032] In uilla de Sancto Adriano, de pecta rusticorum, 100 kafices.

- [3033] Ibi de tribus vicibus quas rex habet in molendino, de duabus agris, de vinea vocata del Almonacer, et de serna maiori garene, nichil quia Garsias Gundisalui de Andosella tenet.
- [3034] Ibi de agris de Resa, nichil quia Remigius de Lerin tenet, cum cauis de Resa.
- [3035] In uilla de Andosella, de pecta rusticorum, 100 kafices.
- [3036] In uilla de Carquar, de pecta rusticorum, 30 kafices.
- [3037] Ibi de tributo hereditatis quam rustici tenent, 40 kafices.
- [3038] In uilla de Lerin de pecta rusticorum, 250 kafices.
- [3039] Ibi de hereditate et tributo molendinorum qua fuerunt domni Gundisalui Johannis de Baztan, 17 kafices, 2 roba.
- [3040] Ibi de hereditate que fuit Dominici Ribero qui interfecit Salomonem Gota, judeum Stelle et fuit suspensus, nichil quia quitata est.
- [3041] In uilla de Sesma, de pecta, 200 kafices. Petrus Garsie de Harroniz tenet.
- [3042] Ibi de agro regis, nichil quia non est seminatus.
- [3043] Ibi de hereditate que fuit Bartholomei de Sesma, nichil.
- [3044] Ibi de hereditate que fuit Johannis Dominici, nichil. Hoc solebat tenere magister Radulphus pro rege et nunc reuersa est hereditas ad heredes.
- [3045] Item recepit de Martino Garsie, scriptori, pro mutuo facto eidem per gubernatorem, per manum Petri Ochoe portarii, 20 kafices.
- [3046] Summa tocius recepte frumenti: 3.736 kafices, 2 roba, 1 tercal, 3 almudes.

Expendit frumentum

Retinencie castrorum

- [3047] Roderico Secco Manion, pro castro et augmentatione castri de Buradon, per annum vsque ad Candelariam anno quinto, 100 kafices.
- [3048] Symoni Petri de Tidon, pro retinencia et augmentatione castri de Sancto Vincencio, per annum vt supra, 85 kafices.
- [3049] Enneco Egidii de Vaynnos, pro retinencia et augmentatione castri de Ferrera, per annum vt supra, 75 kafices.

- [3050] Johanni Orticii de Sancto Miliano, pro retinencia et augmentatione castri de Thoro, per annum vt supra, 75 kafices.
- [3051] Sancio Orticii de Sancto Miliano, merino, pro retinencia et augmentatione castri de Toloyngo, per annum vt supra, 150 kafices.
- [3052] Item eidem pro retinencia et augmentatione castri de Asa, per annum vsque ad primam diem Januarii anno quinto, 100 kafices.
- [3053] Item eidem, pro dicto castro, per mensem a dicta prima die Januarii vsque ad sequentem Candelariam, 8 kafices, 1 robum, 1 quartalem.
- [3054] Item eidem, pro castro de Maragnon, pro complemento retinencie pecte de Maragnon, per annum vsque ad Candelariam anno quinto, 20 kafices.
- [3055] Item pro augmentatione quinque seruiantum, ratione guerre, per annum vsque ad Candelariam anno quinto, 25 kafices.
- [3056] Item eidem, pro retinencia et augmentatione castri de Funes, a Candelaria anno quarto vsque ad festum beati Martini mensis Nouembriorum, id est, in nouem mensibus, undecim diebus, 45 kafices. Residuum debet recipere Lupus Gundisalui.
- [3057] Roderici Ferrandi de Medrano, pro retinencia et augmentatione castri de La Braça, per annum vsque ad Candelariam anno quinto, 45 kafices.
- [3058] Roderico Petri de Tidon, pro retinencia et augmentatione castri de Punicastro, per annum vt supra, 60 kafices.
- [3059] Petro Garsie de Yaniz, pro retinencia et augmentatione cauarum de Lanna, per annum vt supra, 40 kafices.
- [3060] Garsie Lupi, filio Garsie Lupi de Leyun, pro castro de Monte Jardino, per annum vt supra, 40 kafices.
- [3061] Domno Johanni Martini de Medrano, pro retinencia et augmentatione castri de Artaxo, per annum vt supra, 100 kafices.
- [3062] Item eidem, pro turre de Viana, per annum vt supra, 35 kafices.
- [3063] Gomicio Petri de Tidon, pro retinencia et augmentatione turre de Viana, per annum vt supra, 75 kafices.
- [3064] Domno Garsie Martini de Vriz, pro retinencia et augmentatione castri de Laraga, per annum vt supra, 75 kafices.
- [3065] Item eidem pro retinencia castri de Falcibus, per annum vt supra, cum complemento iuris vocati fornage ville de Falcibus, 35 kafices. Residuum retinencie in ordeo computatur.

- [3066] Item Michaeli Lupi de Vrrroz, pro retinencia et augmentatione castris de Miranda, per annum vt supra, 75 kafices.
- [3067] Item Garsie Ochoe de Oppaco, pro retinencia et augmentatione castris de Oro, per annum vt supra, 50 kafices.
- [3068] Item Remigio Martini de Harroniz, pro retinencia et augmentatione castris de Lerin et cauarum, per annum vt supra, 60 kafices.
- [3069] Item eidem, pro turre de Açagra, per annum vt supra, 20 kafices.
- [3070] Item eidem, pro cauis de Resa, per annum vt supra, 30 kafices.
- [3071] Item Furtado Petri de Eransus, pro retinencia et augmentatione castris de Irurita, per annum vt supra, 30 kafices.
- [3072] Item Petro Lupi de Ezperun, pro retinencia et augmentatione castris de Gorriti, per annum vt supra, 80 kafices.
- [3073] Martino Ferrandi de Eransus, pro retinencia et augmentatione castris de Ozarregui, per annum vt supra, 30 kafices.
- [3074] Furtunio Enneci de Urdanz, pro retinencia domus vocate de Lucayda in Valle Karoli, per annum vt supra, 50 kafices.
- [3075] Didaco Sancii de Garriz, merino, pro retinencia et augmentatione castris de Gueraynno, a festo Candelarie anno quarto vsque ad sequens festum Assumptionis per medium annum, 75 kafices.
- [3076] Item eidem, pro retinencia et augmentatione castris de Attahun, per medium annum vt proxime supra, 32 kafices, 2 roba.
- [3077] Roderico Petri, filio Petri Roderici de Argaiz, pro retinencia et augmentatione castris de Leguin, a festo Assumptionis anno quinto vsque ad festum Candelarie anno quinto, per medium annum, 20 kafices.
- [3078] Summa retinenciarum: 1.740 kafices, 3 roba, 1 quartalem.

Garnisio posita in castris

- [3079] In castro de Buradon, sub custodia Roderici Secco Manion, 105 kafices.
- [3080] Item in castro de Sancto Vincencio, sub custodia Symonis Petri /fol. 75 r. de Tidon, 6 kafices.
- [3081] In castro de Toloynno, sub custodia Gundisalui Orticii de Sancto Miliano, 52 kafices, 2 roba.

- [3082] In castro de Thoro, sub custodia Johannis Orticii de Sancto Miliano, 41 kafices.
- [3083] In castro de Punicastro, sub custodia Roderici Petri de Tidon, 5 kafices.
- [3084] In castro de Arcubus, sub custodia Meynardi de Condeto, 30 kafices.
- [3085] In turre de Mendauia, sub custodia Gomicii Petri de Tidon, 4 kafices.
- [3086] Summa garnisionum: 243 kafices, 3 roba.

Comunis expensa

- [3087] Johanni de Yanuilla, merino Ripperie, pro facienda farina, de quibus debet computare, 500 kafices.
- [3088] Item Joffredo d'Escors, castellano Stelle, de quibus debet reddere compositum, 72 kafices, 3 roba.
- [3089] Item Petro Lupi, alcaldo quondam de Laraga, per litteram domni Gerini, pro seruitio facto domno, 20 kafices.
- [3090] Item domno Johanni Martini Manion, pro seruitio facto domno, 32 kafices, 3 roba.
- [3091] Item Daud de Molina, pro seruitio facto domno, 2 kafices.
- [3092] Item pro emenda dampni illati in tributo molendini Sancti Christofori, quia torrens destruxit clusam et vaccauit in quatuor mensibus, 4 kafices.
- [3093] Item custodi nemoris Sancti Christofori, pro salario suo per annum, 6 kafices, 1 robum.
- [3094] Item pro emenda dampni illati in molendini tributo de Lerin, quia vaccauit in tribus mensibus, eo quod torrens destruxit domum, 4 kafices, 1 robum.
- [3095] Item scriptori, pro suo salario, 4 kafices, 2 roba.
- [3096] Item fabro, pro reparandis instrumentis ad opus molendinorum de Peralta, 5 kafices, 2 roba.
- [3097] Summa comunis expense: 656 kafices.